

## ת"פ 28881/05/18 - מדינת ישראל נגד עתיד החברה לחיזוק והשבחת מבנים בע"מ, עוזי שאבי, יעקב פורטה

בית משפט השלום בראשון לציון

ת"פ 28881-05-18 ישראל ואח' נ' שאבי ואח'

מספר בקשה: 30

לפני כבוד השופטת, סגנית הנשיאה שירלי דקל נוח

המאשימה מדינת ישראל

-נגד-

הנאשמים 1. עתיד החברה לחיזוק והשבחת מבנים בע"מ 2. עוזי שאבי

3. יעקב פורטה

### החלטה

התיק קבוע לשמיעת ההוכחות ביום 31.1.2021.

אתמול הגיש ב"כ נאשם 3 בקשה להבהרה בנוגע לקיום דיון ההוכחות בשל תקופת הסגר, תוך שמנה את מספר המשתתפים הצפויים להיות נוכחים באולם בית המשפט, וטען חל איסור על כינוס מעל 5 אנשים.

בית המשפט הבהיר בהחלטתו כי בכוונתו לקיים את הדיון, וזאת נוכח הדחיות הרבות בשמיעת ההוכחות ועקב העומס הרב ביומן בית המשפט.

היום הגיש ב"כ נאשם 2 בקשה לדחיית דיון ההוכחות, לפיה החלטת בית המשפט התקבלה בהפתעה, שכן נאשם 2 ובא כוחו מצויים בקבוצת סיכון לאור נסיבותיהם האישיות ונטען כי הן ידועות לבית המשפט.

כן נטען כי כלל הדיונים נדחו לאור "נוהל התאמת מתכונת הפעילות בבתי המשפט ובבתי הדין לעבודה - התמודדות עם נגיף הקורונה" (להלן: "הנוהל"), למעט דיוני מעצר.

עוד צוין בבקשה כי ב"כ המאשימה הותיר את ההחלטה לשיקול דעתו של בית המשפט.

נוכח הנטען בבקשה ועמדת הצדדים, ידחו ההוכחות, כדלקמן:

עמוד 1

**פרשת התביעה ליום 22.3.2021 החל משעה 11:30 ועד לסיים.**

המאשימה תיידע בדחיפות את כל עדי התביעה (עדי תביעה 1-5 וכן עד תביעה 6 - יוסף קשי בר) על דחיית הדיון, תזמנם במסירה אישית לדיון הנ"ל ותוודא התייצבותם מבעוד מועד.

פרשת ההגנה וסיכומים בעל פה ישמעו ביום 25.4.2021 החל משעה 11:30 ועד לסיים.

ההגנה תדאג להתייצבות כל עדיה.

על באי כוח הנאשמים 2 ו-3 ליידע את הנאשמים 2 ו-3 על דחיית ההוכחות, מועדי ההוכחות שנקבעו וחובת התייצבותם, וכן יזהירו אותם כי אם לא יתייצבו יהיה רשאי בית המשפט לדונם שלא בפניהם ולשמוע את העדים בהעדרם.

מובהר כי הודעה זו תהווה זימון נאשמים 2 ו-3 כדיון, ולא תתקבל כל טענה מפיהם כי לא הוזמנו ו/או לא ידעו על הדיון ו/או האזהרה, וזאת על מנת לחסוך התייצבות הצדדים טרם ההוכחות לדיון בבית המשפט לצורך כך בלבד.

ככל שמי מבאי כוח הצדדים חולקים על האמור, יגישו הודעה לתיק בית המשפט תוך 5 ימים ויקבע דיון תזכורת בטרם שמיעת ההוכחות.

לא אוכל לסיים את ההחלטה, מבלי להתייחס למספר נקודות -

ראשית, בהמשך לדברים שנרשמו בבקשת ההבהרה ובבקשת הדחייה, יודגש כי השתתפות בהליך שיפוטי היא אחד החריגים למגבלות על היציאה למרחב הציבורי שקבועים בסעיף 7 לחוק סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה), התש"ף-2020.

אולם בית המשפט מותאם לקיום הליך ההוכחות דנן, באופן שמותרת בו שהייה של עד 8 אנשים בו זמנית (בניגוד לנטען בבקשת ההבהרה). כמו כן, בית המשפט מקפיד על קיום ההנחיות והמגבלות שנקבעו לצורך שמירה על בריאותם של כל הנוכחים.

שנית, בהמשך לנוהל הוצאו הנחיות על ידי נשיאת בתי המשפט במחוז מרכז, שבהתאם להם בתי המשפט שומעים מידי יום בתקופה זו דיונים רבים ובמגוון תחומים, ולא רק דיוני מעצר כנטען בבקשה.

שלישית, הנוהל התיר לצדדים המבקשים לדחות את מועד הדיון בשל נסיבות אישיות או אחרות, לפנות לבית המשפט בבקשה מנומקת, שתידון על ידי בית המשפט תוך שקילת מכלול הנסיבות הצריכות לעניין, ובכלל זה הכרה בצו השעה תוך התחשבות מרבית באילוצים ובמגבלות הנובעים ממנו.

ב"כ נאשמים 2 ו-3 בחרו שלא לפנות לבית המשפט אלא רק עתה, תוך שעולה מבקשותיהם ביקורת על כך שבית המשפט לא דחה את ההוכחות באופן יזום, אלא בחר להשאיר את המועד על כנו לשם קידום עניינם של הנאשמים, ואני סבורה שלא היה מקום לכך.

רביעית, בחרתי שלא לפרט ולדון במסגרת החלטה זו בטענה לגבי ידיעתי באשר לנסיבות האישיות של מי מהצדדים מאחר שדיון כזה אינו ראוי ועלול לפגוע בפרטיותם.

**המזכירות תשלח העתק ההחלטה לב"כ המאשימה ולב"כ נאשמים 2 ו-3, תשלח להם ולנאשמים 2 ו-3 זימון לדיוני ההוכחות שנקבעו וכן תעביר למאשימה זימונים עדים כמפורט בהחלטה לעיל לביצוע במסירה אישית.**

ניתנה היום, י"ג שבט תשפ"א, 26 ינואר 2021, בהעדר הצדדים.